Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 167/2005

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que seja feita a abertura de uma rua, que dá acesso
entre os Bairros: Jardim Bela Vista e Jardim São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido de moradores de ambos os

bairros, que solicitam a abertura desta rua para ter um acesso mais fácil até
os seus trabalhos.

Joanópolis, 07 de julho de 2005.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador